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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Teemu Lahtisen ym. 9.12.2024 jättämään 
valtuustoaloitteeseen evakkojen liputuspäivän huomioimisesta sekä toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuustoaloitteen sisältö 
 
Teemu Lahtinen ja 18 muuta valtuutettua ovat 9.12.2024 jättäneet 
valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että Espoon kaupunki liputtaa 
hallitsemillaan kiinteistöillä evakkojen päivänä, joka on vuosittain 20. 
huhtikuuta.   
 
Aloitteessa todetaan, että Karjalan Liitto ry käynnistää evakkojen 
kunnioittamiseen tarkoitetun vuosittaisen Evakkojen liputuspäivän 20. 
huhtikuuta, joka on Karjalan liiton perustamispäivä.   
 
Päivän tarkoituksena on muistaa Suomen sodissa evakuoituja. Toisen 
maailmansodan aikana Suomi menetti laajoja alueita, ja evakuoitiin 
pysyvästi noin 440 000 ja väliaikaisesti lähes 200 000 ihmistä, joiden 
joukossa oli yli 200 000 lasta. Evakuointi kosketti koko kansakuntaa. 
Sodan jälkeen evakuoitujen sopeutuminen uuteen elämään oli keskeinen 
osa Suomen jälleenrakennusta.  
 
Oman liputuspäivän saamisesta evakoille tehtiin kirjallinen kysymys 
eduskunnassa. Sisäministeri Mari Rantanen totesi vastauksessaan, että 
liputuspäivän aihe on arvokas ja muistamisen arvoinen ja kansalaiset sekä 
järjestöt voivat omaehtoisesti aloittaa liputtamisen, vaikka virallisia 
liputuspäiviä ei olla valmiita lisäämään. 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 



 
Espoon liputus- ja valaistuskäytäntöjen mukaan muiden kuin ministeriön 
ohjeistamien teemojen, teemapäivien ja kampanjoiden huomioiminen 
liputuksin on osa viestinnällistä kokonaisuutta. Osallistumalla ja viestimällä 
teemme arvokannanottoja. Kun liputamme tai valaisemme jonkin asian 
puolesta, kerromme myös muussa viestinnässämme, miten teema näkyy 
toiminnassamme. Osallistumispäätökset pohjautuvat Espoo-tarinaan ja 
siitä koottuihin Espoon eettisiin periaatteisiin ja käytännön toimintatapoihin 
”Code of Conduct” sekä valtuustokauden tavoitteisiin. Muiden kuin 
ministeriön ohjeistaminen liputusten toteuttamisesta päätetään vuosittain. 
 
Espoo liputtaa vuonna 2025 evakkojen muistopäivänä ja huomioi 
evakkojen liputuspäivän tulevien vuosien vuosisuunnittelussa.  
 
Muut kuin ministeriön määrittämät liputukset järjestetään kuudessa 
kohteessa eri puolilla kaupunkia. Liputuskohteet on valittu yhdessä 
tilapalveluiden kanssa, resurssit huomioiden.  
 
Kohteet ovat: 
Gumbölen kartano (Vanha-Espoo) 
Virastopiha (Vanha-Espoo) 
Kulttuurikeskus (Tapiola) 
Albergan kartano (Leppävaara) 
Saunalahden koulu (Espoonlahti) 
Matinkadun terveysasema (Matinkylä). 
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